
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

Sporządził: Przemysław Frączek 
Tel. 91-466-10-87 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Znak sprawy: ZP/220/115/17           Szczecin, dn. 06 marca 2018 r 
 
w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa stentgraftów do aorty 
brzusznej i piersiowej oraz dzierżawę systemu elektroanatomicznego 3D do zaburzeń rytmu serca 
wraz z dostawą materiałów zużywalnych 
 

ZAWIADOMIENIE  O  ROZSTRZYGNI ĘCIU POSTĘPOWANIA  
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający (dalej 
„PZP”)  zawiadamia, że dokonano rozstrzygnięcia w/w postępowania. 
      
             Zadanie 1 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
Oferta nr 1 – HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa ul. Kopcińskiego 69/71 90-032 Łódź   
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona 
przez wykonawcę: 
Oferta nr 1 – HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa ul. Kopcińskiego 69/71 90-032 Łódź   
 
Cena oferty brutto: 2.548.800,00 PLN. Termin dostawy w dniach roboczych: 4.  
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny ofert. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz łączna 
punktacja 

Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium - cena – 

90% 

Termin dostawy 
wyrobów w dniach 
roboczych – 10% 

RAZEM 

Oferta nr 1 – HAMMERMED 
Medical Polska Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź   
 

90 10 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana po dniu 07 marca 2018r. 
  
            Zadanie 2 - UNIEWAŻNIONE 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
Brak ofert 
b) rozstrzygnięcie postępowania: 
postępowanie na zadaniu 2 zostało unieważnione. 
Uzasadnienie faktyczne: na zadanie 2 nie złożono ofert 
Uzasadnienie prawne: postępowanie na zadaniu 2 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
              



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

Sporządził: Przemysław Frączek 
Tel. 91-466-10-87 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

      Zadanie 3 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
Oferta nr 3 – Konsorcjum: 
ENDOLINK SP. z o.o. Sp. K- Lider Konsorcjum 
ENDOLINK Medical Services Piotr Cioch ul. Sienkiewicza 52/3 90-058 Łódź-PARTNER 
KONSORCJUM    
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona 
przez wykonawcę: 
Oferta nr 3 – Konsorcjum: 
ENDOLINK SP. z o.o. Sp. K- Lider Konsorcjum 
ENDOLINK Medical Services Piotr Cioch ul. Sienkiewicza 52/3 90-058 Łódź-PARTNER 
KONSORCJUM    
Cena oferty brutto: 367.200,00 PLN. Termin dostawy w dniach roboczych: 3 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny ofert. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz łączna 
punktacja 

Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium - cena – 

90% 

Termin dostawy 
wyrobów w dniach 
roboczych – 10% 

RAZEM 

Konsorcjum: 
ENDOLINK SP. z o.o. Sp. K- Lider 
Konsorcjum 
ENDOLINK Medical Services Piotr 
Cioch ul. Sienkiewicza 52/3 90-058 
Łódź-PARTNER KONSORCJUM    
 

90 10 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana po dniu 07 marca 2018r. 
  
      Zadanie 4 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
Oferta nr 2 –  Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Ił żecka 24 02-135 Warszawa  
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
w postępowaniu odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona 
przez wykonawcę: 
Oferta nr 2 –  Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Ił żecka 24 02-135 Warszawa  
Cena oferty brutto: 7.195.015,08 PLN. Termin dostawy w dniach roboczych: 3. 
Uzasadnienie wyboru  – Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny ofert. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz łączna 
punktacja 

Wykonawca Liczba pkt w Termin dostawy RAZEM 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

Sporządził: Przemysław Frączek 
Tel. 91-466-10-87 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

kryterium - cena – 
90% 

wyrobów w dniach 
roboczych – 10% 

Oferta nr 2 –  Johnson & Johnson 
Poland Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24 02-135 
Warszawa  
 

90 10 100 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana po dniu 07 marca 2018r. 
       
Informacj ę otrzymują Wykonawcy, którzy złożyli oferty. Informacja o wyborze oferty 
najkorzystniejszej  zostanie również zamieszczona na stronie internetowej SPSK-2 oraz na tablicy 
ogłoszeń. 

 
     Z poważaniem    
 
 
 
 
 …………………….          

   


